8

	[image: image1.png]

	ГЛАВА    БАБАЕВСКОГО    МУНИЦИПАЛЬНОГО    РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	От
	24.08.2020
	№
	120

	г. Бабаево

	О внесении изменений в некоторые постановления Главы Бабаевского муниципального района

Учитывая эпидемиологическую ситуацию в Бабаевском муниципальном районе,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Главы от 01.04.2020 № 32 «О введении ограничительных мероприятий на территории Бабаевского муниципального района, направленных на предотвращение распространения эпидемии новой коронавирусной инфекции  COVID-19» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению Главы  от 07.08.2020 № 112 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Внести в постановление Главы от 14.04.2020 № 43 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19 на территории Бабаевского района» следующие изменения:

2.1. Абзац 4 пункта 4 постановления признать утратившим силу.

2.2. В абзаце 5 пункта 4 постановления слова «а также дополнительных общеобразовательных программ» исключить.
3. Контроль за реализацией постановления возложить на временно исполняющего обязанности руководителя администрации Бабаевского муниципального района  Н. Х. Пузенкова.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в официальном вестнике районной газеты «Наша жизнь», а также на официальном сайте администрации Бабаевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава района
	Ю.В. Парфенов

Приложение

к постановлению Главы
Бабаевского муниципального

района
от  24.08.2020 № 120
«Приложение

 к постановлению Главы
Бабаевского муниципального

района

от  07.08.2020 № 112»
ПЕРЕЧЕНЬ

ВИДОВ ЭКОНОМИЧЕСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В СООТВЕТСТВИИ С КОДАМИ

ОБЩЕРОССИЙСКОГО КЛАССИФИКАТОРА ОК 029-2014 (КДЕС РЕД. 2)

	Наименование ОКВЭД
	Коды ОКВЭД (с включением группировок по детализации ВЭД)

	Культура, организация досуга и развлечений

	Деятельность творческая, деятельность в области искусства и организации развлечений
	90

	Деятельность в области демонстрации кинофильмов
	59.14

	Физкультурно-оздоровительная деятельность и спорт

	Деятельность в области спорта, отдыха и развлечений
	93

	Деятельность санаторно-курортных организаций
	86.90.4

	Деятельность по организации конференций и выставок

	Деятельность по организации конференций и выставок
	82.3

PAGE